[image: ]

Администрация Смирновского сельсовета
 Шатковского муниципального района Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.11.2019г.
	№
	85

	О внесении изменений в постановление администрации  Смирновского сельсовета от 02.02.2016г. №5 «Об утверждении Положения
о порядке рассмотрения обращений граждан
в администрацию Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с частью 3.1 ст.8  Федерального закона от 2 мая 2006 года N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", постановляю:
Внести изменения в постановление администрации  Смирновского сельсовета от 02.02.2016г. №5 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в администрацию Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области»:
1. Пункт 2.2.4 дополнить подпунктом 2.2.4.1 следующего содержания :
[bookmark: _GoBack]«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в части 4 статьи 11 Федерального закона от 2 мая 2006 года N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационных щитах поселения. Обеспечить размещение на официальном сайте администрации Шатковского муниципального района: www.shatki.info.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Смирновского сельсовета			                         В.Н.Куркин
image1.emf